12.207.437/0001-80; 

FORNECEDORA REGISTRADA: BARBOSA DUARTE E CIA LTDA, CNPJ: 

40.669.166/0001-10; Endereço: Rua do Comercio, nº 02 - Centro, São Brás - AL – CEP: 

57380-000, Telefone: (82) 3555-1340, Email: pbduarte31@gmail.com. 

VALOR ESTIMADO REGISTRADO: R$ 452.096,00 (quatrocentos e cinquenta e dois 

mil, noventa e seis reais). 

LOTE I 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA DO OBJETO  
UNID QTD. MARCA 

VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

1 
ACHOCOLATADO EM PÓ, em 

Sachê 200g, 400g ou 1kg. 
KG 170 MARATÁ R$ 7,50 R$ 1.275,00 

2 
ACHOCOLATADO LÍQUIDO, 

embalagem contendo 1 LITRO